
公益財団法人への移行と名称変更のご挨拶 

 

このたび堺市学校給食協会は、大阪府知事より公益財団法人の認

定を受け、平成２５年４月１日に「公益財団法人堺市学校給食協会」

へ移行し、新たな一歩を踏み出すことになりました。 

 当協会は、堺市内で教育活動の一環として行われている学校給食

の円滑な実施のため、安全・安心で良質・廉価な食材を安定的に供

給するとともに、食育の推進を行うことにより子供の心身の健全な

発達及び市民の健全な食生活の実現に寄与することを目的としてお

ります。 

 今後は、より一層公益目的に沿った法人運営の重要性を再認識し、

旧法人時にも増して気持ちを新たに、安全・安心な学校給食用食材

の調達に尽力してまいりたいと考えております。 

 旧来のご支援に厚く感謝申し上げますと共に、今後とも尚一層の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

平成２５年４月１日 

公益財団法人堺市学校給食協会  

理事長 半 田  要 介   


